ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KHE TRE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 108/TB-UBND                   Khe Tre, ngày 11 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch tiêm vắc xin Astra Zeneca19 mũi 1

phòng COVID-19 trên địa bàn thị trấn Khe Tre

Thực hiện Kế hoạch số 1010/KH-TTYT ngày 10 tháng 11 năm 2021 của Trung

tâm Y tế Nam Đông về việc Tiêm vắc xin phòng COVID-19 mũi 1 Astra Zeneca tại

huyện Nam Đông. Ủy ban nhân dân thị trấn Khe Tre thông báo lịch tiêm vắc xin Astra

Zeneca phòng COVID-19 trên địa bàn thị trấn Khe Tre, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Buổi chiều ngày 12/11/2021 (Thứ sáu): Bắt đầu lúc 13h30.

2. Địa điểm tiêm: Tại Trung tâm Văn hóa thanh thiếu niên huyện Nam Đông.

3. Đối tượng tiêm vắc xin:

Thực hiện tiêm vắc xin Astra Zeneca cho các đối tượng từ đủ 18 tuổi – 64 tuổi,

chưa được tiêm mũi 01 vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn thị trấn Khe Tre.

* Trong đợt tiêm này không tiêm cho người dưới 18 tuổi, bà mẹ mang thai,

bà mẹ cho con bú, những người đã mắc Covid-19 trong vòng 6 tháng qua.

Để đảm bảo công tác tiêm chủng vắc xin COVID-19 đạt hiệu quả cao, góp

phần phòng chống dịch bệnh, bảo vệ và nâng cao sức khỏe nhân dân trên địa bàn.

UBND thị trấn Khe Tre đề nghị người dân từ đủ 18 – 64 tuổi, hiện đang sinh sống và

làm việc trên địa bàn thị trấn Khe Tre, chưa tiêm mũi 1 vắc xin phòng COVID-19,

sắp xếp công việc, tham gia tiêm chủng theo đúng thời quan quy định, thực hiện

nghiêm túc quy định 5K trong thời gian tham gia tiêm vắc xin./.

Nơi nhận:

- TT. Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMT thị trấn;

- Các ban ngành, đoàn thể;

- Trang thông tin điện tử thị trấn;

- Trạm phát thanh thị trấn;

- BĐH các TDP;

- Lưu: VT, TYT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Đình Vĩnh Lộc

		2021-11-11T09:00:32+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị trấn Khe Tre<khetre.namdong@thuathienheu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!